
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-2005

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2020

HORA:

12/08/2020

06:41:54p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DP 0000001 01/05/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE BIEN MINISPLIT

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  4,399.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  4,399.00

8230-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  4,399.00

8220-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  4,399.00

* Total-Poliza..: *  8,798.00  8,798.00

DP 0000002 01/05/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADOS

8230-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  1,276.00

8220-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  1,276.00

8230-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 3  1,044.00

8220-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 4  1,044.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 5  2,320.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 6  2,320.00

* Total-Poliza..: *  4,640.00  4,640.00

** Total-Dia..: **  13,438.00  13,438.00

D  0000001 11/05/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 7  568.40

1112-1-000001   6155911 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 8  490.00

1112-1-000001   6155911 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

D  0000002 15/05/2020  12:00:00a.m.NOMINA DEL MES DE MAYO 2020

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 1  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 2  11,909.63

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 3  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 4  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 5  11,909.63

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 6  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 7  11,909.63

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 8  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 9  1,190.96

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 10  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 11  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 12  1,190.96

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 13  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 14  1,190.96

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 15  10,531.85

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 16  1,303.34

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000320| NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 17  1,265.40

* Total-Poliza..: *  52,402.36  52,402.36

DC 0000001 11/05/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000319|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DC 0000002 15/05/2020  12:00:00a.m.NOMINA DEL MES DE MAYO 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320|NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 1  11,909.63

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320|NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 2  11,909.63

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320|NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 3  1,190.96
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8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000320|NOMINA DEL MES DE MAYO 2020 4  1,190.96

* Total-Poliza..: *  13,100.59  13,100.59

** Total-Dia..: **  68,344.95  68,344.95

D  0000003 18/05/2020  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO

1112-1-000001   6155911 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 1  7,148.40

1112-1-000001   6155911 PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 2  3,383.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 3  10,531.85

* Total-Poliza..: *  10,531.85  10,531.85

D  0000004 19/05/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS

2112-1-000034   MUEBLERIAS VALDEZ BALUARTE SA DE CV14     |                          88CD|19/05/2020|0000000000|     1|000321| 1  4,399.00

8260-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321|COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA 2  4,399.00

8250-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321|COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA 3  4,399.00

8270-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321|COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA 4  4,399.00

8260-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321|COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA 5  4,399.00

1112-1-000001   6155911 PAGO DE FACTURAS ANEXAS 6  4,399.00

* Total-Poliza..: *  13,197.00  13,197.00

D  0000006 23/05/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000007 18/05/2020  12:00:00a.m.PAGO DE CAJA CHICA PENDIENTE DE PAGO A LA COORDINADORA DEL INSTITUTO

2119-1-000005   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON PAGO DE CAJA CHICA PENDIENTE DE PAGO A LA COORDINADORA DEL INSTITUTO 1  5,841.83

1112-1-000001   6155911 PAGO DE CAJA CHICA PENDIENTE DE PAGO A LA COORDINADORA DEL INSTITUTO 2  5,841.83

1125-1-000001   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON PAGO DE CAJA CHICA PENDIENTE DE PAGO A LA COORDINADORA DEL INSTITUTO 3  5,000.00

1125-1-000001   MARIA ELVIA VILLANUEVA AYON PAGO DE CAJA CHICA PENDIENTE DE PAGO A LA COORDINADORA DEL INSTITUTO 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,841.83  10,841.83

DC 0000003 19/05/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA

8240-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321|COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA 1  4,399.00

8220-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321|COMPRA DE MINI SPLIT PARA OFICINA DE LA COORDINADORA 2  4,399.00

* Total-Poliza..: *  4,399.00  4,399.00

DC 0000005 17/05/2020  12:00:00a.m.INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS

8240-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 1  1,276.00

8220-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 2  1,276.00

8240-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 3  1,044.00

8220-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328|INSTALACION DE MINISPLIT Y CARGA DE GAS 4  1,044.00

* Total-Poliza..: *  2,320.00  2,320.00

DD 0000001 19/05/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 88CD

1246-4-000001   MINISPLIT MIRAGE 1TON MOD SETCXF121F000321| MINISPLIT MIRAGE 1TON MOD SETCXF121F 1  4,399.00

8250-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321| MINISPLIT MIRAGE 1TON MOD SETCXF121F 2  4,399.00

8240-5-564001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000321| MINISPLIT MIRAGE 1TON MOD SETCXF121F 3  4,399.00

2112-1-000034   MUEBLERIAS VALDEZ BALUARTE SA DE CV14     |                          88CD|19/05/2020|0000000000|000001|000321|COMPRA DE MINI SPLIT P 4  4,399.00

* Total-Poliza..: *  8,798.00  8,798.00

DD 0000002 17/05/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1642

5129-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| CARGA DE GAS 1  580.00

8250-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| CARGA DE GAS 2  580.00

8240-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| CARGA DE GAS 3  580.00

5129-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| TUBERIA 4  696.00

8250-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| TUBERIA 5  696.00

8240-2-299001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| TUBERIA 6  696.00
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5135-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| INSTALACION DE MINISPLIT 7  1,044.00

8250-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| INSTALACION DE MINISPLIT 8  1,044.00

8240-3-352004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000328| INSTALACION DE MINISPLIT 9  1,044.00

2112-1-000035   CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDOCOAC860|                          1642|17/05/2020|0000000320|000001|000328|INSTALACION DE MINISPL 10  2,320.00

* Total-Poliza..: *  4,640.00  4,640.00

EA 0000001 20/05/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000174-A  HECTOR EVARISTO BAZAN FONSECA 1  15,080.00

2112-1-000030   HECTOR EVARISTO BAZAN FONSECA 10     |                          987C|14/03/2020|0000000000|     1|000315| 2  15,080.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000315|AMBIENTE MUSICAL EN FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 3  15,080.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000315|AMBIENTE MUSICAL EN FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 4  15,080.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000315|AMBIENTE MUSICAL EN FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 5  15,080.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000315|AMBIENTE MUSICAL EN FESTEJO DEL DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 6  15,080.00

* Total-Poliza..: *  45,240.00  45,240.00

EA 0000002 20/05/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRDAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   6155911 0000175-A  HERMELINDA AYON DEL VAAL 1  7,499.40

2112-1-000024   HERMELINDA AYON DEL VAAL 4      |                          6FBD|10/03/2020|0000000000|     1|000299| 2  7,499.40

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000299|RENTA ME MUEBLES PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 3  7,499.40

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000299|RENTA ME MUEBLES PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 4  7,499.40

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000299|RENTA ME MUEBLES PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 5  7,499.40

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000299|RENTA ME MUEBLES PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LAS MUJERES 6  7,499.40

* Total-Poliza..: *  22,498.20  22,498.20

IA 0000001 18/05/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A MAYO 2020 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

IA 0000002 20/05/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

1112-1-000001   6155911 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  382,465.88  382,465.88

D  0000005 31/05/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 1  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2  11,909.63

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4  11,909.63

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 5  11,909.63

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 6  11,909.63

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 7  11,909.63

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 8  1,190.96

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 9  1,190.96

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 10  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 11  1,190.96
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8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 12  1,190.96

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 13  1,190.96

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 14  1,190.96

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 15  10,531.85

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 16  1,303.34

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000322| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 17  1,265.40

* Total-Poliza..: *  52,402.36  52,402.36

DC 0000004 31/05/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 1  11,909.63

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2  11,909.63

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3  1,190.96

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000322|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4  1,190.96

* Total-Poliza..: *  13,100.59  13,100.59

** Total-Dia..: **  65,502.95  65,502.95

**** GRAN TOTAL...: ****
 529,751.78  529,751.78
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